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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

| Consulita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:22:22 AM horas del 10/08/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 7688031
\ Apellidos y Nombres: RAMIREZ ARIAS JOSE RAFAEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
- leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas

personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.
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\J CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e

WEB

09:26:12
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO P
GENERAL DE LA NACION No. 202684151

Bogota DC, 10 de agosto del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) serior(a) JOSE RAFAEL RAMIREZ ARIAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 7688031:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesi6n en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CATISRRTINN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CONTRALORIA

GENEHAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA.:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miéreoles 10 de
agosto de 2022, a las 09:27:09, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

.!Tipo Documento cC !
No. Identificacién 7688031 |
Codigo de Verificacion 7688031220810092709 |

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en ¢l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

PINEDA ARRIETA

Contralor Delegado

Digitd y Revisdé: WEB -

. TNy sda ¢ ar la autenticidad del Certificado. o
Con ol Codio de Verificacion puede constatar [a aute nuicidad de Pigina 1 de |

; " S e Pastal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C
“arrera 69 No. 44-35 Diso 1. Cadigo Pos Ak ol 5
/) Carmern B N, i Paviralowin (lanaral NO RNGOTA TV
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?UARDIANES
e tus DERECHOS CERTIFICADO ORDINARIO VIA WEB
No. 7139942

{¥] Personeria de Bogota, D. C.

Bogota D.C., 10 de Agoslto de 2022 - 9:29 am

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
LA PERSONERIA DE BOGOTA, D.C.

CERTIFICA

Que una vez consultado el sistema de Registro de San i ili i i
ciones e Inhabilidades Disciplinarias de |a Personeria de Bogota D.C
el sefior(a) JOSE RAFAEL RAMIREZ ARIAS, quien se identifica con la CEDULA DE CIUDADANIA No.: SIETE M?LLO[:JAES'

SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL TREINTA Y UNO de NEIVA
7688031

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ero consignado en el respectivo documento de identificacion, coincida

Disciplinarios expedido por la Personeria de Bogota D.C., contiene las

Esta Certificacion es valida, siempre y cuando el nim
ue reporten las Entidades Distritales y las dependencias de la

con el gqui registrado. El certificado de Antecedentes
anotaciones de sanciones e inhabilidades disciplinarias q
Personeria de Bogota D.C., con atribuciones Disciplinarias.

utoriadas dentro de los cinco (5) efios
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Certificado expedido de conformidad con el @
2, 042 del 14 de febrero de

Resoluciones Nos. 328 del 27 de junio de 200!

Personeria de Bogota D.C.
os los efectos esta certificacion debe ser complementada con la expedida por la Procuraduria General de la Nacién.

Para tod
ha de su expedicién.

El presente certificado tiene vigencia de tres (3) meses a partir de la fec

Certificado expedido sin costo alguno.

AVIER MURCIA ACEVEDO
a Jurldica

ar su validez comu
- www.personerlabogota.gov.co
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el sitio web: ww.personeria

Certificado generado por
24 - 24 - Conmuta

Cra. 7 No.

abogota.gov.colan tecedemes-disciplinados

ificacion: https:llwwvb'.personeri

codigo de verificacion: g_NvvD2_299. Link de ver

o VLT

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

@ Policia Nacional de Colombia
(A (Default.aspx) O.

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

NO. 7688031 y Nombre: JOSE RAFAEL RAMIREZ

Qus a la fecha, 10/08/2022 10:39:09 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania
ARIAS.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

“por la cual se expide el Cédigo Nacional de Sequridad y Convivencia Ciudadana”. Registro
dad del presente documento a través de la

De conformidad con la Ley 1801 de 2016
con el documento

intarno de validacién No. 38996044 . La persona interesada podra verificar la autentici
institucional digitando https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas,

pégina web
ulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el

d= identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta cons
documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda 1“ Imprimir l

rolicla Naclonal de Colombla
Direcaidn General - Cra. 59 No. 26 - 21
Contro Admunistrative Hacional (CAN) Bogotd D.C,
Linea de atendddn: 010000 910112
- - v _
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 09:51:33 horas del 10/08/2022, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 7688031,
Apellidos y Nombres RAMIREZ ARIAS JOSE RAFAEL

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracién por la entidad o empresa UNION TEMPORAL TRANSPORTE POR
COLOMBIA, con NIT 900443106-1 y su utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccidén al cargo, oficio o
profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 ‘por medio de la cual se establece el régimen de
inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de
inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se
reglamenta la Ley 1918 de 2018', con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas
normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

O Horario: Lunes a Viernes 8:00 am a 12:00 pry 2:00 pm a 5:00 pm

@ Direccién: Avenida El Dorado # 75 - 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.

L Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 (Bogord D.C)) | 01 8000 112 712 (resto cal pais)
Correo: dijinaraicatc@policia gov.co

g 3
ATt

DIRECCION DE INVESTIGACION @ Web: vy policia.gov co/dijin
CRIMINAL E INTERPOL Instagram: {dijinpolicia
2022 o Twitter: @DI|INPolicia

O o
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(9Pt | simit PAZ Y SALVO
DEMUNICIPIOS |+,

Numero 7688031

Fecha de expedicion: 10/08/2022

Te informamos que actualmente no tienes multas e infracciones pendientes de pago en los
Organismos de Transito conectados a SIMIT.

Este documento fue expedido el 10 de agosto de 2022 a las 09:53 a. m. es de caracter gratuito y es valido durante la fecha de expedicién.
Ademas, no aplica como documento para realizar pagos, es solo una consulta del estado de cuenta.

La informacién contenida en el sistema es generada y reportada por los organismos de transito
Federacion Colombiana de Municipios | Consorcio Sonitt / Quipux
Contactanos’ Linea celular 333 602 68 00 | 01 8000 413 588

v fem org co/simit
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REPUBLICA DE COLOMBIA
IDE‘\HIFICAL,ION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

amero  7.688.037 | ‘
* RAMIREZ ARIAS '
APELLIDOS

JOSE RAFAEL
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/“‘:,\xf'k REPUBLICA DE COLOMBIA

‘ -_‘.Z,-' MINISTERIO DE TRANSPORTE
oy LICENCIA DE CONDUCCION
Lidartad y Orden
No. 7688031
NOMBRE -
JOSE RAFAEL RAMIREZ ARIAS
FECHA DE NACIMIENTO SANGRE-RH
27-04-1971 O-
FECHA DE EXPEDICION
12-12-2018

RESTRICCIONES DEL CONDUCTOR

ORGANISMO DE TRANSITO EXPEDIDOR

STRIA INFR TTOYTTE MCPAL NEIVA

e e —

CATEGORIAS AUTORIZADAS

1A
CATEGORIA| CLASE DE VEHICULO VIGENC

AOTOCICLETA Y MOTO [RICICLO DE 10-01-2022 PARTICULAR
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Bi  |JUATRIMOTO, CAMPERO.

SAMIOHE TA Y MICROBUS
\ c1

12-12-2029 PARTICULAR

\JTOMOVIL, MOTOCARRO, 12122022
SAMPERO, CAMIONETA Y MICROBUS

i
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‘«\ H‘:K\‘EW{EMWQE%EWE& Il

ESTA LICENCIA E'S \ pUTAENTONT TEPATCUO MNACIONAL

10085819 43

pPUBLICO

.
A

IDEMIAY ‘032"97‘“23\5-“{7
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OPES & EDUVIAL

INSTITUCION PARA EL TRABAJO Y EL DESARROLLO HUMANO
Lic. de Funcionamiento Resolucién No. 0386 de 2020 de Secretaria de Educacién Municipal Neiva - Huila

NIT. 7686367-7
CERTIFICA QUE:
@ JOSE RAFAEL RAMIREZ ARIAS
MINISTERIO DE TRANSPORTE C.C. 7.688.031

Control De Incendios Y Manejo De Extintores Con Una Intensidad

Realiz6 y Aprobd Curso:
de 8 horas en las Instalaciones de la Empresa Opes & Eduvial.

Expedido En Neiva — Huila 2+ OPES 5 '3;

EDUNVIAL |e

Wmaa « 2020
486 367.7

Vaqam [\ Uovqas / s Ko

Dayana Alexandra Vargas Reg. 2166 Carlos Arturo Arce
Coordinadora Loglstlca Director Académico

a’Té\GA No 13 - 49 B/Altico Neiva - Huila / E-mail: opes.eduvial@gmail.com Cel. 310 6893199 - 315 4384754' 55
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OPES & EDUVIAL

INSTITUCl(')N PARA EL TRABAJO Y EL DESARROl.:LO l"l UMANO
Lic. de Funcionamiento Resolucién No. 0386 de 2020 de Secretaria de Educacién Municipal Neiva - Huila
NIT. 7686367-7

CERTIFICA QUE:

@ JOSE RAFAEL RAMIREZ ARIAS
C.C. 7.688.031

MINISTERIO DE TRANSPORTE

Realizé y Aprobo

Curso De Primeros Auxilios Con Una Intensidad
de 08 horas en las Instalaciones de la Empresa Opes & Eduvial.

Expedido En Neiva — Huila

19-10-2021 /,
Vab/am ﬂ»- \Jovfc]os. 6//%

! \Y 7
Dayana Alexandra Vargas Reg. 3527 Carlos Arturo Arce 7.
Coordinadora Logistica Director Académico yy

(Calle:6A No. 13 - 49 BiAltico Neiva - Huila / E-mail: opes.eduvial@gmail.com Cel. 310 6893199 - 31 §;,43'é*‘4?7§§} '

s T
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OPES & EDUVIAL

INSTITUCION PARA EL TRABAJO Y EL DESARROLLO HUMANO
Lic. de Funcionamiento Resolucién No. 0386 de 2020 de Secretaria de Educacién Municipal Neiva - Huila
NIT. 7686367-7

CERTIFICA QUE:

I JOSE RAFAEL RAMIREZ ARIAS
MINISTERIO DE TRANSPORTE C-C- 7-688-031

Realizo y Aprobé Curso:

Mecanica Basica Con Una Intensidad
de 8 horas en las Instalaciones de la Empresa Opes & Eduvial.

Expedido En Neiva — Huila

21-10-2021 B e
Vao/am fl Uovc]as g/ Gn S

7
ay'ma Alexandra V'ng'ls Reg 8425 Carlos Arturo Arce
Coordinadora Logistica Director Académico

CaIﬁWSA No 13 - 49 B/Altico Neiva - Huila / E-mail: opes. eduvial@gmail.com Cel. 310 6893199 - 315 4384754

e \
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OPES & EDUVIAL

INSTITUCION PARA EL TRABAJO Y EL DESARROLLO HUMANO
Lic. de Funcionamiento Resolucion No. 0386 de 2020 de Secretaria de Educacién Municipal Neiva - Huila
NIT. 7686367-7

CERTIFICA QUE:

i JOSE RAFAEL RAMIREZ ARIAS
e s C.C. 7.688.031

Realizd y Aprobd6

Curso Manejo Defensivo y Seguridad Vial Teérico Practico
Con Una Intensidad de 08 horas en las Instalaciones de la Empresa
Opes & Eduvial.

Expedido En Neiva — Huila

20-10-2021
Vao/am ﬂ— UOVC]QJ /

7 é_
Dayana Alexandra Val gas Carlos Arturo Arce \
Coordinadora Logistica Reg. 2697 Director Académico |

tQéflﬁSA No. 13 - 43 B/Altico Neiva - Huila / E-mail: opes.eduvial@gmail.com Cel. 310 6893199 - 31_5,&@217@5

|
i
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EDUCACION BASICA Y MEDIA
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EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA )
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FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 480 y 443 de 1928)

(3 3 EXPERIENCIALABORALLY

RELATIONE SUEXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOCICO COMENZANDO FOR £L AGTUAL
EMPLEO ACTUAL © CONTRATO VIGENTE
MORESR O ENTIDAD ‘ PUBLICA PRIVADA i PAIS
i [
O\9q luaa AlovwnA & | N Colombig
MENTO l MUNICIPIO | CORRED ELE 2TRONICO ENTIDAD
4 ‘
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|
Condoctor | ,'
= EMPLEO O CONTRATO ANTERICR
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|
| |
- e e ST fol £l L
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|
e W e SeniE | v NS B el o, : SO L i
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pia |, 1 MES | Camol L, JDIA L MEs[ davof ]
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i 7 s B ENBE, B T EMPLEO O co.wmmo;wrfmo»? e W S e i
EMBRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAls
— : SO St e S, ST, N . —
VEPARTAMENTO | MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
f
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
e e | P Y
ID[AIJ‘hiES!,}ANO.J,lJ DIA[,‘MES[!’ANO:
CARGO O CONTRATC ‘ DEPENDENCIA DIRECCION
[
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EUERESA O ENTIDAD ' PUBLICA | PRIVADA | PalS
DEPARTAMENTO | MUNCIPIO 1 CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS j FECHA DE INGRE SO ‘ FECHA DE RE TIRO
| ! 1 ) E f 1 | a
pla| , | mes| , |ano|, . | | DIA | .| mes| | | aRo|
CARGO O CONTRATO | DIPENDENCIA i DIRECCION

NOTA: 51 REQUIERE ADICIONAR MAS EAPE RIENCIALARORAL, IMPRIMA NUF VAMENTE ESTAHOJA . 2
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FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

4 & W IEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.

| TIEMPO DE EXPERIENCIA
| OCUPACION TS

AR

aoﬂdt)(_-l-o(_ i i 3 | ‘b

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE s1 () NO \? ME ENCUENTRO DENTRO DE LS GAUSALES DF RIHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLECS PUBLICOS O PARA CELEBRAR { ONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LAADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS PGR MIANOTADOS EN ELFIESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LALEY 190/25).

ot Gitf Bosk> s

FiRMA DEL SERVIDOR PUBLICC O CONTRATISTA

SYIDCONTRATOS

(63 HOBSERVACIONESIDELVEFEIDERECURSOS HUMANO

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No, 018000917770 PAGINA WEB: www.dafp.gov.co
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Neiva, 11 de Agosto de 2022

A QUIEN CORRESPONDA

Yo OLGA LUCIA ALARCON BROCHERO con Cedula de Ciudadania No.
36.302.960 de Neiva certifico que el senior JOSE RAFAEL RAMIREZ ARIAS con
Cedula de ciudadania No. 7.688.031 de Neiva trabagja para mi servicio
desde el mes de junio del ano 2018 desempenando la labor de
CONDUCTOR, el cual ha demostrade ser una persona con grandes
cualidades, buen trato al personal, y con alto grado de Responsabilidad.

La presente certificacion se expide alos (10) dias del mes de agosto de 2022

Atentamente,

ffa

OLGA LUCIA ALARCON BROCHERO
C.C 36.3029.960 de Neiva
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4 REVENZA wssas.

O 1685170

Calle 10 N.3-27 Local 201 centro, Neiva
Cel. 3173780679 - Tel. 8719366 - 8714570

Poluals Lidres o & G y Sold o o e E-mail, prevenzaips sas2@qgmail.com '
'
AUDIOMETRIA L
DATOS PERSONALES ; = N*: €074 |
encion N*:
Fecha: 11/02/2022 Cludad: NEIVA (HUILA, COLOMBIA)
Tipo Exdmen:  EVALUACION M UPACIONAL DE INGRESO Eps: LA NUEVA EPS
CC: 7688031 Nombre: RAMIREZ ARIAS JOSE RAFAEL Edad: 50 ANOS 9 M Genero: MASCULINO
Fecha Nacimiento: 27/04/1971 . S e e WMt
g miento. Empresa: PARTICULAR Ocupacion: CONDUCTOR
( ANTECENDENTES AUDITIVOS LABORALES A
Empresa Cargo Tipo de Proteccion
Tolerancia Aios M
| NO REPORTA NO REPORTA NINGUNA NO APLICA 0 ;“,
ANTECEDENTES FAMILIARES \
Antecedente en Observacion Antecedente en Observacion
omnmns NO REFIERE HIPOACUSIA SUBJETIVA NO REFIERE
TRAUMA NO REFIERE ACUFENOS NO REFIERE
CIRUGIA NO REFIERE OTROS
| I"NGESTA OTOTOXICOS NO REFIERE
EXPOSICION RUIDO EXTRALABORAL 1
— Antecedente en Observaclon Antecedente en Observacion
JO NO REFIERE POLIGONO NO REFIERE
MOTO NO REFIERE AUDIFONOS NO REFIERE
DISCOTECA NO REFIERE OTRO
LSL‘RVICIO MILITAR NO REFIERE
CONDICIONES DE TOMA DE LA PRUEBA
Descanso auditivo(Horas) : 8 Hora(s) Realizé re test: Sl Uso Cabina Sonoamortiguada: s
| Marca y Referencia audiometré utilizado: ENTOMED SA203 F.Ultima Calibracién: ~ 2021-02-10

O Via atrea del 00 X : Via adeea del OF
~ Via 6sea del OO (3in enmancarar OF) > Via Gsea Gel Of (3in enmascarar OD)
((0TOSCOPIA
Oidao derecho: NORMAL
Oido lzquierdo: NORMAL
dB(A) 250 500 1000 2000 3000 4000 €000 8000
VAQD 10 10 10 10 15 25 20 25
| VAOI 15 10 10 10 15 15 20 25 } ;
WY —————— B 1 -
(7 )
{ oido derecho: 11.25 Oldo tzquierdo:  11.25 J
[_Descripcmn Frecuenclal
| AUDICION NORMAL BILATERAL. e
((SEVERIDAD - CAOHC )
L Oido derecho: Normal(0 - 25 dB) Oido lzquierdo: Normal(0 - 25 d8) _J
[ Codigo Nombre del Diagnostico Oido Origen Tipo }.
2011 EXAMEN DE OIDOS Y DE LA AUDICION AMBOS PROFESIONAL 3 - DIAGNOSTICO
CONFIRMADO REPETIDQ )
( RECOMENDACION OBSERVACION )
CONTROL AUDITIVO EN UN ANO
| CONDUCIR CON VENTANA CERRADA -

—
Observaciones

AUDICION NORMAL BILATERAL.
PTAOD. 112 DBS. PTAOI' 11.2 DBS.
| CONTROL AUDITIVO ANUAL. CONDUCIR CON VENTANA CERRADA
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____) . Calle 10 N.3-27 Local 201 centro, Neiva \ 4
4 2EVE J IPS S.AS. Cel. 3173780679 - Tel. 8719366 - 6714570 ‘-
Pohomby Lidnes b Soporind g Saled 10 of Thop E-mail. prevenzaips.sas2@gmail. com | .
CONCEPTO MEDICO OCUPACIONAL N 17.004
FECHA Y CIUDAD DE REALIZACION DEL EXAMEN TIPO DE EXAMEN MEDICO OCUPACIONAL
NEIVA (HUILA, COLOMBIA)
11 | 02 | 2022 EVALUACION MEDICO OCUPACIONAL DE INGRESO
Dia |mes ARO
Ciudad
DATOS DE LA EMPRESA DONDE LABORA, LABORARA O LABORO EL TRABAJADOR O ASPIRANTE
PARTICULAR PARTICULAR

Nombre de la empresa Empresa en misién
—

DATOS DEL TRAEAJADOR / ASPIRANTE (150 de Docurments do Ideatificacion CC. Comia de Ciudadania CE. Cedula do Eatranjeria, T1, Tayeta de astdad, PT. Pasaporte)

Gerero Edad Documento de ldentificacsin
RAMIREZ ARIAS JOSE RAFAEL !
MASCULINO |, So/oss . | cc 7688031
Apellidos y Nombres ) Tipo Numero
Cargo
CONDUCTOR

CONCEPTO DE APTITUD OCUPACIONAL
APTO (SIN PATOLOGIAS EVIDENTES; CUMPLE CON LOS CRITERIOS MEDICOS PARA EL CARGO)
Observaciones: NO APLICA

N/A NO SE EVALUARON REQUISITOS DE SALUD (Alturas, Espacios Confinados, Manipular Alimentos)
RESTRICCIONES LABORALES TIPO RECOMENDACIONES
SIN RESTRICCIONES LABORALES NO APLICA NO APLICA
El concepto de Aptitud se definié a partir de los siguientes examenes practicados:
AUDIOMETRIA EVALUACION MEDICA OCUPACIONAL INGRESO ENFASIS
\/ OSTEOMUSCULAR v
OPTOMETRIA ‘/ Ao TR T
RECOMENDACIONES MEDICAS RECOMENDACIONES OCUPACIONALES HABITOS Y ESTILO DE VIDA SALUDABLES
USAR CORRECCION VISUAL USO DE EPP HABITOS SALUDABLES
EXAMEN VISUAL DE CONTROL EN UN ARO PAUSAS ACTIVAS E HIGIENE POSTURAL
AUDIOMETRIA DE CONTROL EN UN ARO

OTRAS OBSERVACIONES Y RECOMENDACIONES

RECOMENDACIONES AL TRABAJADOR: HACER PAUSAS ACTIVAS, HIGIENE POSTURAL, USO ADECUADO DE EPP, ADOPTAR HABITOS DE VIDA
SALUDABLE, REALIZAR LAS TAREAS SEGUN LAS NORMAS Y PROTOCOLOS DE LA EMPRESA PARA PREVENIR ACCIDENTES LABORALES.

NO CUENTA CON CONDICIONES DE ALTO RIESGO PARA COVID 19SEGUN CIRCULAR 030DE 2020. NO REFIERE SINTOMAS ASOCIADOS 4
COVID13EN ULTIMOS 14 DIAS, NI CONTACTOS ESTRECHOS. SE RECOMIENDA ADOPTAR MEDIDAS DE BIOSEGURIDAD PARA MITIGAR COVID 19
TALES COMO LAVADO DE MANOS MINIMO CADA 3HORAS, USO DE TAPABOCAS CONSTANTEMENTE, DISTANCIAMIENTO FISICO RESPOMNSABLE
ENTRE CTROS.

Conzentmento informado del Aspirante o Trabajador: autorizo el doclor(a) abajo mencionado a realizar mi examen médico ocupacional registrado en esto
documento. El doctor(a) abajo mencionado me ha explicado la naturaleza y propésito del examen. Ha comprendido y he tenido la oportunidad ce analizar el
tpisio. los beneficos, la interpretacidn, las limitaciones. y riesgos del examen médico a parlir de la asesoria brindada. Entiendo que la realizacién de este
examen es wvolunlaria y que tuve la oportunidad de relirar mi consentimienlo en cualquier momento. Fui informado de las medidas para proteger la
confdencieldad de mis resultados. Las respuestas dadas por mi en este examen son completas y verlidicas. Autorizo al doctor(a) para que suministre a las
persenas o entdades contempladas en la legislacién vigente, la informacion registrada en este documento, para el buen cumplimiento cel sistema de
segundac y salud en el trabajo y para las situaciones conlempladas en la misma legislaci 6n, igualmente para que remitan la Historia Clinca a la EPS a la
cuzl me encuentro actualmente afiliado. Finalmente manifiesto que he leido y comprendido perfectamente lo anterior y que todos los espacios en blanco han
sido completados entes de mi firma y que me encuentro en capacidad de expresar mi consentimiento.

Médico Aspirante o Trabajador

’ f E Y /’]
aLaA 1Y J },) :,.-_..';.:.- 0 i 0.
el o ~nr ”
Ntk Nl ma'- Jo (b i s
Firma: =t Firma: i
Nombre: VALENCIA ASCENCIT NATALI h . - Nombre: RAMIREZ ARIAS JOSE RAFAEL
R.M: 64245 L.S.0.: 132932020 Codigo de Seguridad  CC: 76868031
N173T1Z217094
Mrpreeo e 115 2022 s OO 47 a Pagina 1 de 1 Software para el sector salud - www biofle com.co
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Calle 10 N.3-27 Local 201 centro, Neiva
Cel. 3173780679 - Tel 8719366 - §714570
E-mail. prevenzaips.sas2@gmail.com

EXAMEN DE OPTOMETRIA

d ]

‘
e

[ DATOS PERSONALES

Atencion N®: 7,646

Fecha: 11/02/2022 Municipio: NEIVA (HUILA, COLOMBIA)

CC: 7688031 Nombre: RAMIREZ ARIAS JOSE RAFAEL

Gonero: MASCULINO Profesién o Cargo:CONDUCTOR

Edad: 50 AROS 9

Empresa: PARTICULAR

Eps: LA NUEVA EP:

Tipo Evaluacién Medica: EVALUACION MEDICO OCUPACIONAL DE INGRESO

Lugar del Utimo Examen: NEIVA HUILA

Motivo Consulta: LABORAL

.

F. Ultimo Examen:

B6MESES A 1 ANO

[ ANTECEDENTES VISUALES

EXPOLICION LABORAL VISUAL
TP0O DE USO

TRAE RX

ULTIMO DIAGNOSTICO

USA ANTEOJOS

6 HORAS
LECTRURA
Sl
PRESBICIA
Sl USA

PRUEBAS REALIZADAS

[ SINTOMATOLOGIA

LfL".IT«IT('}M,‘\TI(‘.O

LU

—

AGUDEZA VISUAL SIN CORRECCION

AVVL

AVNP PH AGUDEZA VISUAL CON CORRECCION

0.0: | NOAPLIGA
ol NO APLICA
AO; NO APLICA

20/ 20
20/20
20/ 20

LKLT) 0
m 0

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

L 1M 0

A

AVNL
NA
N/A
NA

AVIVP
NA
NA
NA

CXAMEN EXTERNO

0JO DERECHO. NORMAL
{ 0JO1ZOUIERDO: NORMAL

N

[ REFLEJOS

¢ WSERVACION. PRESENTES Y NORMALES

[ cover TEST

VISION LEJANA: NORMAL
bl';lf‘)N PROXIMA: NORMAL

[ MoTILIDAD OCULAR

lnn‘..l RVACION: NORMAL

ﬁUNTO PROXIMO DE CONVERGENCIA

t‘ll"l RVACION' NORMAL

[ orTALMOSCOPIA

0JO DERECHO. FONDO DE 0JO APARENTEMENTE NORMAL
| 0JO1ZOUIERDO: FONDO DE 0JO APARENTEMENTE NORMAL

QUERATROMETRIA

OJOIZQUIERDD. K' = N
L OO DERECHO K'= N

[ REFRACCION

0JO DERECHO
| 0J0 1ZQUIERDO

NESFXO
N ESFXO

AV VL 20/ 20
AV VL 20/ 20

-

[ RX FINAL

0J0 IZQUIERDO
| 0JO DERECHO

N ESFXO
N ESFXO

AV VL 20/ 20

AVVP20/050 ADD +1.00

AV VL 200 20 AVVP 20/0% ADD +100

[ ViSION COLOR

0JO DERECHO. NORMAL
| 0JOIZQUIERDO: NORMAL

((estereorsis

Impeso @ 1100 022-0948 24a

Pagna 1¢e2

Software para o s8cor sal o - aves Dofile Cor 0
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nueva

eps
CERTIFICA QUE:

El(La) Senor(a) JOSE RAFAEL RAMIREZ ARIAS identificado(a) con CC 7688031 se
encuentra afiliado a la EPS en condicion de 1° COTIZANTE.

Fecha de Activacion de 27/04/2014
Estado de la Afiliacidn: ACTIVO
IPS: INSTITUTO DE DIAGNOSTICO MEDICO S.A. IDIME SA

SEDE NEIVA CENTRO
Categoria: A

La presente certificacion se expide a solicitud del(de la) interesado(a) en Bogota para

QUIEN INTERESE, a los 11 dias del mes de agosto del afo 2022.

La certificacion tiene validez de un mes con respecto a la fecha de generacion.

Observaciones:

ESTA CERTIFICACION NO APLICA PARA SERVICIOS MEDICOS.
NO VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS.

Cordialmente,

/)
pAne
Geren(éia)::{Afiﬁaciones

Nueva EPS S.A
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